
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine” broj 33/01, 60/01- vjer. tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 ), članka 44. 
Statuta Općine Baška Voda (GL br. 10/09, 12/12, 
6/13, 11/13),  općinski načelnik donosi 

ODLUKU
o imenovanju  Upravnog vijeća

Dječjeg vrtića „JEŽIĆ“

Članak 1.

Za članove  Upravnog vijeća Dječjeg  vrtića 
„JEŽIĆ“  imenuju se:

1.	 Krešimir  Radić
2.	 Ante Lončar
3.	 Ines  Buljubašić

Članak 2.

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka 
o imenovanju članova  Upravnog vijeća Dječjeg  
vrtića „JEŽIĆ“  ( GL br.  2/10, 2/11).

Članak 3.

Odluka o imenovanju dostavlja  se Općinskom 
vijeću  Baška Voda.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana   
objave  u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA: 022-05/15-01/168
UR.BROJ: 2147/02-04-15/1
Baška Voda,  11. studenoga   2015.

                                                         Općinski načelnik
                                                         Josko Roščić

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj(regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine” broj 33/01, 60/01- vjer. tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 ), članka 44. 
Statuta Općine Baška Voda (GL br. 10/09, 12/12, 
6/13, 11/13),  općinski načelnik donosi 

ODLUKU
o imenovanju članova  Nadzornog odbora 
komunalnog poduzeća „ Gradina- Baška 

Voda” d.o.o.

Članak 1.
Za članove  Nadzornog odbora  komunalnog 

poduzeća  „Gradina- Baška Voda» d.o.o., Baška 
Voda imenuju se:
1.	 Đani Radić
2.	 Dragica Roščić
3.	 Nikša Staničić
4.	 Marin Beroš

Članak 2.
Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka 

o imenovanju članova  Nadzornog odbora 
komunalnog poduzeća   „Gradina- Baška Voda“ 
d.o.o. ( GL br.  2/10).

Čl. 3.
Odluka o imenovanju dostavlja  se Općinskom 

vijeću Baška Voda .

Čl. 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana   

objave  u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA: 022-05/15-01/167
UR.BROJ: 2147/02-04-15/1
Baška Voda,  11. studenoga   2015.

                                                        Općinski načelnik
                                                         Josko Roščić

Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XVIII               Broj 13 
Baška Voda, 11. studenoga 2015.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A



S A D R Ž A J

Općinski načelnik: 
1.  ODLUKA o imenovanju  Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „JEŽIĆ“ ........................................................................185
2.  ODLUKA o imenovanju članova  Nadzornog odbora komunalnog poduzeća „ Gradina- Baška Voda” d.o.o.........185
    

Strana 186 - broj 13                                      GLASNIK                       Srijeda 11. studenoga 2015. 


